
ZARZĄDZENIE NR 72.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1560) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Magdalenę Łabędzką, pracownika Urzędu Gminy Stara Biała, jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1, określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 62315478-0C00-41DD-995E-55F37FB49D85. Ogłoszony Strona 1




